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ONTNYECKAS COEANHUTE/IbHAA CBOPKA 1208,

IXMTP(12)/1xMTP(12)

NMPUMEHEHWE

° COG,ZLVIHGHI/IFI Ha KOpPOTKne 1 cpeHne pacCToAHKA

B OZHOW CTOWKe 1nau Wwkady;
e Tenekom/aaTakom;
o (CeTb XpaHeHNs faHHbIX;

e LIOA.

/ //
OMVCAHVE /

OnTuyeckne coenHUTeNbHbIE COOPKM BbICOKOIO KayecTBa C KOHHekTopamMu MTP  KOHCTPYKTVBHOIO
ncnonHeHus (tun) Female/Male ¢ npsmMor UaK yraoBOW MOAMPOBKOW. YKazaHHas 3akasuyvkom AavHa.
KoHTpONb reoMeTpuv MeToA0M MHTEPhepoMeTpuu.

CMEUNPUNKALUUA

NMAPAMETPbI KABE/A

KonvnuectBo BO/IOKOH
KoHcTpyKkums kabens
MaTepuan o6onoukm
LiBeT 060/104KM

Tun BonokHa

BHewHW gnameTp

12

Kabenb Kpyrnoro ceveHus

LSZH komnayHg,

SM xéntbii unv MM akea (OM3)/nypnypHsbiii (OM4)
SM (0S2) uan MM (OM3/0M4)

3 Mm

NMAPAMETPbl COEAVHUTENEA

Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A

Tun nHTepdelica, KoHHeKTOp B
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOp A
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B
LiBeT coegnHuTens, KOHHeKTop A

LiBeT coegnHmnTens, KOHHeKTop B

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A

LiBeT xBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B

Tuvn NONNPOBKN KOHHEKTOP A

Tun nonnposKK, KOHHEKTOP B
BHocuMble noTepu, KOHHEKTOp A
BHocMble noTepu, KOHHEKTOpP B

O6paTHble NoTepu, KOHHEKTop A

O6paTHble NoTepun, KOHHeKTop B

MTP12

MTP12

IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
SM 3eneHbIn (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)
SM 3eneHbin (APC) nnn MM akBa/4epHblii (OM3, OM4)
YepHbIii

YepHbli

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cootBeTcTBUM € IEC 61300-3-4, Method B)

<0,3dB @850nm gnst MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cooTBeTCTBUM C IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm a8 MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)

> 35 dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cootBeTCTBUM C IEC 61 300-3-6)
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ONTUYECKAA COEAVNHUTENBbHAA CBOPKA 120B, 1TXMTP(12)/1XMTP(12)

KonnuectBo coeguHutenei, A 1
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 1
MonspHoCTL Tun A/B/C/Q.
B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HaiMeHOBaHMe Ha 3TUKETKE Ha YMNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxpaas ontuyeckas cobopka B MoNM3TMAeHOBOM nakeTe. OCHOBHas ynakoBka —
KapTOHHas Kopobka.
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